
BENQ panel 86" RE8603/ dotykový
interaktivní/ UHD 4K/ provoz 18/7/ HDMI/
RS232/ RJ45/ USB-C/ Android

cena vč DPH: 85207 Kč
cena bez DPH: 70419 Kč

Kód zboží (ID): 5555139

PN: 9H-F87TC-DE2

Záruka: 36 měsíců

Mějte na dosah ruky všechny základní informace o výuce díky interaktivnímu
displeji, který je navržen tak, aby výuka byla zdravější a poutavější. Chraňte zdraví
pomocí antimikrobiálních obrazovek a nástrojů Zvyšte angažovanost díky
vestavěným interaktivním nástrojům Posílejte včasná oznámení pomocí funkce X-
Sign Broadcast Spravujte na dálku pro pohodlnou údržbu Vestavěné reproduktory 2
× 16 W Všechny specifikace Panel Velikost obrazovky: 86" Typ panelu: IPS Aktivní
plocha: 1913,0 × 1084,0 mm Poměr stran: 16:9 Jas bez skla (typický): 400 nitů
Kontrastní poměr (typický): 1200:1 Dynamický kontrastní poměr: 30,000:1 Barevná
hloubka: 10 bitů Doba odezvy: 8 ms Barevný gamut: 72 % NTSC Provozní doba: 18
hodin/7 dní Orientace: Na šířku Životnost světla (typická): 50 000 hodin Sklo
Tvrdost: 9H tvrzené Povrchová úprava odolná proti bakteriím: Ano Povlak proti
odleskům: Ano Dotyková obrazovka Dotyková technologie: Infračervený dotyk
Dotykové body: až 40 Dotykový výstup: < 10 ms Systém CPU: A55 × 4 GPU: G52
MP2 Paměť/Úložiště: 4GB/32GB OPERAČNÍ SYSTÉM: Android 11.0 Připojení HDMI
(vstup/výstup): 3 × HDMI 2.0/1 × HDMI 2.0 VGA (vstup/výstup): 1/0 3,5 mm linkový
vstup (1): PC Audio × 1 3,5 mm linkový výstup: Sluchátka × 1 SPDIF (vstup/výstup):
0/1 (optický) USB-A: 4 ×3.0 + 2 x 2.0 USB-B (pro dotykové zařízení): 1 × 3.0 + 1 ×
2.0 USB-C: 1 × 3.1 Slot-in PC (OPS): 1 Ethernet LAN: 10/100/1000 Mb/s (Android),
10/100/1000 Mb/s (OPS) × 2 Vestavěné periferie Reproduktor: 2 × 16 W Napájení
Napájení: AC 100-240 V 50/60 Hz Maximální spotřeba energie (Watt): 542.5 W
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: <0.5 W Typická spotřeba energie: 135.1
W Fyzická stránka Rozměry (š x v x h): 1957 × 1159,9 × 99,7 mm Přepravní
rozměry (š x v x h): 2110 × 225 × 1283 mm Hmotnost (výrobek/přeprava): 59,9
kg/76,6 kg Upevnění (šrouby): VESA 800 × 600 mm Prostředí Provozní teplota: 0 °C
~ 40 °C Teplota skladování: -20°C ~ 60°C Skladovací vlhkost: 10% ~ 90% relativní



vlhkost vzduchu bez kondenzace Provozní vlhkost: 10% ~ 90% relativní vlhkosti bez
kondenzace Software Whiteboarding: EZWrite 6.0 Bezdrátové sdílení obrazovky:
InstaShare 2 Správa účtů: AMS Správa zařízení: DMS Nástroj pro rychlý přístup:
Plovoucí nástroj Systém vysílání: X-Sign Broadcast Příslušenství Kabely: 1 × VGA (3
m), 1 × HDMI (3 m), 1 × USB-B pro dotykové ovládání (3 m), 1 × USB-C (1,5 m)
Nástěnný držák (s dodávkou): 1 Stylus: 2 Dálkové ovládání: 1 Napájecí kabel: BQP ×
6 (EU/US/AU/TW/JP/UK); BQE&BQA × 3 (EU/UK/US); BQC × 1 (CN)

Mějte na dosah ruky všechny základní informace o výuce díky interaktivnímu
displeji, který je navržen tak, aby výuka byla zdravější a poutavější. Chraňte zdraví
pomocí antimikrobiálních obrazovek a nástrojů Zvyšte angažovanost díky
vestavěným interaktivním nástrojům Posílejte včasná oznámení pomocí funkce X-
Sign Broadcast Spravujte na dálku pro pohodlnou údržbu Vestavěné reproduktory
2 × 16 W Všechny specifikace Panel Velikost obrazovky: 86" Typ panelu: IPS
Aktivní plocha: 1913,0 × 1084,0 mm Poměr stran: 16:9 Jas bez skla (typický): 400
nitů Kontrastní poměr (typický): 1200:1 Dynamický kontrastní poměr: 30,000:1
Barevná hloubka: 10 bitů Doba odezvy: 8 ms Barevný gamut: 72 % NTSC Provozní
doba: 18 hodin/7 dní Orientace: Na šířku Životnost světla (typická): 50 000 hodin
Sklo Tvrdost: 9H tvrzené Povrchová úprava odolná proti bakteriím: Ano Povlak proti
odleskům: Ano Dotyková obrazovka Dotyková technologie: Infračervený dotyk
Dotykové body: až 40 Dotykový výstup: &lt; 10 ms Systém CPU: A55 × 4 GPU: G52
MP2 Paměť/Úložiště: 4GB/32GB OPERAČNÍ SYSTÉM: Android 11.0 Připojení HDMI
(vstup/výstup): 3 × HDMI 2.0/1 × HDMI 2.0 VGA (vstup/výstup): 1/0 3,5 mm linkový
vstup (1): PC Audio × 1 3,5 mm linkový výstup: Sluchátka × 1 SPDIF
(vstup/výstup): 0/1 (optický) USB-A: 4 ×3.0 + 2 x 2.0 USB-B (pro dotykové
zařízení): 1 × 3.0 + 1 × 2.0 USB-C: 1 × 3.1 Slot-in PC (OPS): 1 Ethernet LAN:
10/100/1000 Mb/s (Android), 10/100/1000 Mb/s (OPS) × 2 Vestavěné periferie
Reproduktor: 2 × 16 W Napájení Napájení: AC 100-240 V 50/60 Hz Maximální
spotřeba energie (Watt): 542.5 W Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
&lt;0.5 W Typická spotřeba energie: 135.1 W Fyzická stránka Rozměry (š x v x h):
1957 × 1159,9 × 99,7 mm Přepravní rozměry (š x v x h): 2110 × 225 × 1283 mm
Hmotnost (výrobek/přeprava): 59,9 kg/76,6 kg Upevnění (šrouby): VESA 800 × 600
mm Prostředí Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C Teplota skladování: -20°C ~ 60°C
Skladovací vlhkost: 10% ~ 90% relativní vlhkost vzduchu bez kondenzace Provozní
vlhkost: 10% ~ 90% relativní vlhkosti bez kondenzace Software Whiteboarding:
EZWrite 6.0 Bezdrátové sdílení obrazovky: InstaShare 2 Správa účtů: AMS Správa
zařízení: DMS Nástroj pro rychlý přístup: Plovoucí nástroj Systém vysílání: X-Sign
Broadcast Příslušenství Kabely: 1 × VGA (3 m), 1 × HDMI (3 m), 1 × USB-B pro
dotykové ovládání (3 m), 1 × USB-C (1,5 m) Nástěnný držák (s dodávkou): 1
Stylus: 2 Dálkové ovládání: 1 Napájecí kabel: BQP × 6 (EU/US/AU/TW/JP/UK);
BQE&amp;BQA × 3 (EU/UK/US); BQC × 1 (CN)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

